
1/2

kuryr 22. června 2023

Německá policistka a sportovní celebrita kritizovala
masovou imigraci a politiky, „někdo“ jí za to rozstřílel
auto

infokuryr.cz/n/2023/06/22/nemecka-policistka-a-sportovni-celebrita-kritizovala-masovou-imigraci-a-politiky-nekdo-ji-
za-to-rozstrilel-auto

Liberální demokracie používá mafiánské praktiky k zastrašení
názorových oponentů

Bývalá německá rychlobruslařka a olympijská vítězka Claudia
Pechstein, která nyní pracuje u policie, kritizovala na sněmu
CDU proimigrační politika a proimigrační agendu německých
politických elit. „Odveta“ na sebe nenechala dlouho čekat.

„Neznámý pachatel“ jí na jejím soukromém pozemku v Berlíně
rozstřílel auto. Událost otřásla německou veřejností a následně i
politickou scénou.

Podle všeho se jedná o zastrašovací akci ze strany vládnoucího
establishmentu s cílem tuto dámu umlčet. Útok totiž proběhl v
době, kdy C. Pechstein nebyla ve městě a pachatel to musel
odněkud dobře vědět. Navíc měl střelnou zbraň a tu není v
současném Německu snadné získat. Zbraně mají pouze policie,
armáda a zločinci.

Útoky části represivního aparátu na názorové odpůrce nejsou
bohužel v liberálně demokratickém Německu nic nového. Jenže
C. Pechstein je celebrita celoněmeckého významu a tak běžní
Němci nevěřícně „valí oči“, co že se to v jejich zemi vlastně
děje. Media se sice pokouší celou událost bagatelizovat, ale proti
alternativním mediím nemají šanci.

Čtenáře jistě nepřekvapí, že v „českých seriózních“ mediích
není o události ani slova. Tam se řeší „manželství“ sexuálních
deviantů a údajná slavná vítězství „ukrajinských“ jednotek ve
válce proti Rusku.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/22/nemecka-policistka-a-sportovni-celebrita-kritizovala-masovou-imigraci-a-politiky-nekdo-ji-za-to-rozstrilel-auto/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/anschlag-pechstein/


2/2

Češi by ale neměli tuhle událost brát na lehkou váhu, liberální lži-
dokracie podobné prostředky brzy nasadí i české kotlině.

Česká věc

 
 

https://ceskavec.com/2023/06/nemecka-policistka-a-sportovni-celebrita-kritizovala-masovou-imigraci-a-politiky-nekdo-ji-za-to-rozstrilel-auto-liberalni-demokracie-pouziva-mafianske-praktiky-k-zastraseni-nazorovych-oponentu
https://stranapro.cz/

